MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL INSTITUTO DE GEOGRAFIA

PORTARIA UAEIGEO/RC Nº 004/2018              DE 30 DE JANEIRO DE 2018

O Chefe de Departamento do Unidade

Acadêmica Especial Instituto de Geografia

da Regional Catalão da Universidade

Federal de Goiás, no uso se suas atribuições

legais, regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar, RAFAEL DE ÁVILA RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 1621782,

Professor Adjunto I (Presidente), PAULO HENRIQUE KINGMA

ORLANDO, matricula SIAPE 1735381 Professor Adjunto I (membro), EDIR

DE PAIVA BUENO, matrícula UFG nº 4202014, Professor Associado I

(membro) Silas Pereira Trindade matricula UEG 436239 (suplente) para

comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor por tempo determinado na área de “Geografia

Física”, Edital 012/2018/UFG, Processo 23070.003623/2018-43

Unidade Acadêmica Especial Instituto de Geografia da Regional

Catalão/UFG, aos trinta dias do mês de janeiro de 2018.

Prof. Dr. Ronaldo da Silva

Chefe da UAEIGEO/RC/UFG

Portaria da Reitoria – UFG1713/2015